

---

## VAKEDno-2024-873

### Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen apuvälineiden lahjoitus Viron syrjempien seutujen vanhusten hoivalaitoksiin

Yksityishenkilön pyynnöstä Vantaan ja Keravan apuvälinepalveluista on luovutettu seuraavia apuvälineitä toimitettavaksi Viron syrjempien seutujen vanhusten hoivalaitoksiin

- 14 pyörätuolia
- 20 rollaattoria

Lahjoituksen saaja huolehtii apuvälineiden noutamisesta lainaamosta sovittuna aikana, sekä huolehtii apuvälineiden kuljetuksesta sovittuun kohteeseen. Apuvälineiden vastaanottaja vastaa kuljetuskustannuksista tai mahdollisista huoltokustannuksista.

Apuvälineet eivät ole enää kunnostettavissa lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineinä luovutettaviksi ja tätä myöden ne on esitetty poistettavaksi lainauskäytöstä. Vastuu apuvälineistä siirtyy vastaanottajalle luovutuksen yhteydessä.

#### Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n 4 mom. 10 kohdan mukaan toimialajohtaja päättää toimialan omaisuuden myymisestä ja lahjoittamisesta. Asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla terveydenhuollon palvelujen toimialajohtajan toimivaltaan.

#### Päätös

Päätän lahjoittaa yllä esitetyn mukaisesti Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen apuvälinepalveluista apuvälineitä Viron syrjempien seutujen vanhusten hoivalaitoksiin.

#### Tiedoksi

Asianosaiset

#### Allekirjoitus

Helena Salusjärvi-Juopperi, vs. terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja

#### Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 20.2.2024 alkaen.

#### Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti 20.2.2024.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 3

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.